

ДО ОБЩИНА БЯЛА  
ОБЛАСТ ВАРНА

## ОФЕРТА

във връзка с провеждането на пазарни консултации за определяне на прогнозната стойност за извършване на строително-монтажни работи за обект: „**ОБЩИНСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТЪР** (ПИ 07598.303.1001.15 и ПИ 07598.303.1001.16) в УПИ XVII-184, 185, 186 в кв. 47, гр. Бяла“

Настоящата оферта е подадена от „Билд инвест инкорпорейт“ ООД и подписана от инж. Мариян Минев, в качеството му/й на Управител, със седалище и адрес на регистрация: гр. Варна ул. „Средна гора“ №42 офис 1  
Адрес за кореспонденция гр. Варна ул. „Средна гора“ №42 офис 1,  
e-mail: office@bildii.com

### УВАЖЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

В отговор на публикувана покана за провеждане на пазарни консултации за определяне на прогнозната стойност за извършване на строително-монтажни работи за обект: „**ОБЩИНСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТЪР** (ПИ 07598.303.1001.15 и ПИ 07598.303.1001.16) в УПИ XVII-184, 185, 186 в кв. 47, гр. Бяла“, в качеството си на Управител (длъжност) на „Билд инвест инкорпорейт“ ООД (участник) декларирам, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения цялостното съдържание на поканата за представяне на оферта.

Нашата оферта е:

I. Съгласно приложената количествено-стойностна сметка към настоящата оферта предлагаме цена от **293 369,93 лева** (двеста деветдесет и три хиляди триста шестдесет и девет лева и деветдесет и три стотинки) без включен ДДС или **352 043,92 лева** (триста петдесет и две хиляди и четиридесет и три лева и деветдесет и две стотинки) с включен ДДС.

В предложената от нас цена сме включили всички разходи свързани с качествено изпълнение на строително-монтажните работи в описания вид и обхват.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде **360 (триста и шестдесет) календарни дни**, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

### II. Декларираме, че:

- Представяването от мен дружество е вписано в Централния професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи I-ва група, V-та категория.

# PDF Eraser Free

- Представяването от мен дружество е вписано в Търговски регистър към  
Агенцията по вписванията с **ЕИК: 103810665**

Неразделна част от настоящата оферта е количествено-стойностна сметка.

Дата: 23.03.2020г.

Подпис и печат:.....  
/инж.Мариян Минев - Управител/  
(име, фамилия и длъжност)

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент  
(ЕС) 2016/679

## КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: „ОБЩИНСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТЪР (ПИ 07598.303.1001.15 и ПИ 07598.303.1001.16) в УПИ XVII-184, 185, 186 в кв. 47, гр. Бяла“

№ по ред	Видове СМР	Ед. мярка	Кол-во	Ед.цена (лева без ДДС)	Стойност (лева без ДДС)
	<b>Архитектура</b>				
	<b>Зидарски работи / Преградни стени</b>				
1	Премахване на тухлен зид 12 см	m2	13.00	6.20	80.60
2	Премахване на зид 10 см	m2	75.00	6.20	465.00
3	Премахване на тухлен зид 25 см	m3	6.50	59.84	388.96
4	Премахване на дървена ламперия	m2	40.00	7.90	316.00
5	Направа на отвори в тухлена зидария 25см	m2	6.10	7.27	44.35
6	Извозване на строителни отпадъци на сметище	m3	282.00	14.50	4089.00
7	Премахване на алуминиева дограма със стъклопакет	m <sup>2</sup>	77.00	10.35	796.95
8	Изграждане на тухлен зид 12 см Wienerberger или еквивалент	m2	13.00	49.55	644.15
9	Изграждане на шендерни стени "Knauf" 10 см или еквивалент	m2	131.00	48.50	6353.50
10	Полагане на предстенна обшивка "Knauf" - W628B или еквивалент	m2	64.50	48.25	3112.13
11	Изграждане на тухлена зидария 25 см - POROTHERM Wienerberger или еквивалент	m3	3.55	163.35	579.89
12	Доставка и монтаж на преградни стени за санитарни помещения НРГ и всички необходими закрепващи елементи	m'	1.70	44.45	75.57
13	Изграждане на предстенна обшивка	m2	380.00	39.20	14896.00
14	Изграждане на предстенна обшивка за санитарни помещения	m2	267.00	39.20	10466.40
15	Доставка и монтаж на топлоизолация от минерална вата 10 см в окачен таван	m2	460.00	8.90	4094.00
16	Доставка и монтаж на окачен таван с двойна скара	m2	400.00	25.80	10320.00
17	Доставка и монтаж на еталбонд плоскости с необходимата конструкция	m2	40.00	65.65	2626.00
	<b>Покривни работи / Плосък покрив</b>				
18	Шлайфане и почистване на основата	m2	406.00	7.30	2963.80
19	Доставка и полагане на епоксидна смола Ерогр или еквивалент за запълване на пукнатини над 0,3 мм по гравитачен път	m'	55.00	11.80	649.00

20	Доставка и полагане на grund Erogrip или еквивалент за полагане на изравнителен разтвор за локални корекции на хлътнали участъци	m2	120.00	4.15	498.00
21	Доставка и полагане на изравнителен разтвор Nivelplan Plus или еквивалент средна дебелина 2 см, с добавка Planicrete или еквивалент за локални корекции на хлътнали участъци	m2	120.00	26.80	3216.00
22	Доставка и монтаж на гумена лента Mareband Easy или еквивалент по преходни участъци с лепило Marelastic или еквивалент	m'	165.00	10.15	1674.75
23	Доставка и монтаж на профили за ъгли Mareband Easy или еквивалент	бр.	10.00	8.75	87.50
24	Доставка и полагане на 2 слоя обмазана хидроизолация Marelastic или еквивалент чрез шпакловане, армирана с Marenet 150 или еквивалент	m2	406.00	24.25	9845.50
25	Доставка и полагане на клинкерни плочи 1 качество, дебелина 10-15 мм, износостойчивост 5-та степен, в т.ч. лепило Keraflex Maxi S1 или еквивалент и фигураща смес Ultracolor Plus "Mapei" или еквивалент	m2	406.00	70.50	28623.00
26	Доставка и монтаж на алуминиева конструкция с пълнеж	m2	23.80	165.00	3927.00
27	Направа холкери при покрив	m'	109.50	38.85	4254.08
28	Метална шапка по борд	m'	66.80	43.20	2885.76
29	<b>Довършителни работи / Настилки</b>				
29	Шлайфане и почистване на основата (съществуваща мозайка)	m2	290.00	7.30	2117.00
30	Доставка и полагане на повърхностен втвърдител за обработка на мозайката (встъпяване и кристализация на каменна настилка - мозайка)	m2	290.00	5.20	1508.00
31	Доставка и полагане на мокет (ще се изпълнява по друг проект)	m2	175.00	0.00	0.00
32	Изравнителна циментова замазка по подове 3 см	m2	130.00	25.30	3289.00
33	Доставка и полагане на теракотни плочки на лепило	m2	10.35	48.30	499.91
34	Доставка и полагане на первази от теракота (h=10cm)	m'	22.00	18.00	396.00
35	<b>Довършителни работи / Мазилки и шпакловки</b>				
35	Гипсова машинна мазилка - с дебелина до 12мм	m2	421.50	16.74	7055.91
36	Циментова машинна мазилка - с дебелина до 12мм	m2	319.00	15.42	4918.98
37	<b>Довършителни работи / Бояджийски работи</b>				
37	Грундиране на стени преди латекс	m2	421.50	4.80	2023.20
38	Двукратно боядисване на стени с антибактериална боя	m2	421.50	9.50	4004.25
39	Двукратно боядисване на тавани с антибактериална боя	m2	385.00	12.20	4697.00
40	<b>Довършителни работи / Облицовки</b>				
40	Доставка и полагане на фаянсва облицовка по стени на лепило (h=180cm)	m2	175.00	52.40	9170.00
41	Доставка и монтаж на алуминиеви ъглови лайсни за външни и вътрешни ъгли	m'	138.00	24.85	3429.30
42	<b>Довършителни работи / Фасади</b>				
42	Доставка и монтаж на скеле	m2	182.50	12.12	2211.90

43	Доставка и полагане на външна топлоизолация /EPS-F10cm захванат с 6 бр.дюбели, PVC мрежа и шпакловка/-външни стени и бордове "БАУМИТ" или еквивалент	m2	152.00	49.80	7569.60
44	Обръщане около отвори с EPS 2cm.	m'	106.80	27.75	2963.70
45	Доставка и полагане на цветна външна полимерна мазилка по фасадни стени - 1.5mm "БАУМИТ" или еквивалент	m2	132.00	39.40	5200.80
46	Обръщане около отвори с полимерна мазилка	m'	106.80	25.10	2680.68
47	PVC въгъл с мрежа по ръбове сграда	m'	75.50	9.20	694.60
<b>Довършителни работи / Дограми/Врати</b>					
48	Доставка и монтаж на входна алуминиева двукрила стъклена врата с настройка 200/265	бр.	2.00	1100.00	2200.00
49	Доставка и монтаж на входна алуминиева двукрила стъклена врата с настройка 100/210 /леви/	бр.	1.00	720.00	720.00
50	Доставка и монтаж на алуминиева еднокрила врата 100/210	бр.	1.00	300.00	300.00
51	Доставка и монтаж на алуминиева еднокрила врата 100/210 /десни/	бр.	1.00	300.00	300.00
52	Доставка и монтаж на алуминиеви еднокрили врати 90/210 /леви/	бр.	2.00	280.00	560.00
53	Доставка и монтаж на алуминиеви еднокрили врати 90/210 /десни/	бр.	4.00	280.00	1120.00
54	Доставка и монтаж на алуминиеви еднокрили врати 80/210 /леви/	бр.	2.00	260.00	520.00
55	Доставка и монтаж на алуминиеви еднокрили врати 80/210 /десни/	бр.	3.00	260.00	780.00
56	Доставка и монтаж на алуминиеви еднокрили врати 70/210 /десни/	бр.	3.00	250.00	750.00
57	Доставка и монтаж на алуминиеви еднокрили врати 70/210 /десни/	бр.	1.00	250.00	250.00
58	Доставка и монтаж на PVC дограма с U=1,400W/m².K	m2	65.00	155.00	10075.00
<b>Довършителни работи / Парапети и други</b>					
59	Доставка и монтаж на метален парапет H=0.90m	m'	60.00	175.00	10500.00
60	Доставка и монтаж на алуминиеви жалузи	m'	26.15	68.00	1778.20
61	Доставка и монтаж на алуминиеви жалузи - прозорци	m'	17.25	68.00	1173.00
62	Доставка и монтаж на воронка стр. отг., в Т-ч, залепяне с епоксидно лепило Adesilex PG4 или еквивалент	бр.	6.00	259.00	1554.00
63	Доставка и монтаж на водосточни PVC тръби ф110	бр.	20.00	13.65	273.00
<b>Архитектура</b>					
<b>Конструкции</b>					
64	Метална конструкция	кг	181.31	5.50	997.21
65	Премахване на съществуващ тухлен зид	m3	2.44	57.84	141.13
66	Замонolitка от филцов бетон клас B25	m3	0.31	186.00	57.66
67	Армировка (МЕТАЛНИ ФУСОВЕ /заварени към металните колони/ 2x11 броя Ф12mm с дълж.120mm)	кг	6.00	3.60	21.60
					<b>215255.90</b>

68	Кодраж	Конструкции	м2	9.60	38.50	369.60
		Вик инсталации				1587.19
		<b>Вътрешен водопровод</b>				
69	Доставка и монтаж на П.Пр. тръби ф 20		м'	29.00	22.10	640.90
70	Доставка и монтаж на П.Пр. тръби ф 25		м'	8.00	26.57	212.56
71	Доставка и монтаж на П.Пр. тръби ф 32		м'	14.00	31.23	437.22
72	Направа улей 10/10 до 15/15 в тух. зидария		м'	37.00	12.50	462.50
73	Топлоизолация за водопроводни тръби ф20		м'	204.00	5.80	1183.20
74	Топлоизолация за водопроводни тръби ф25		м'	47.00	6.70	314.90
75	Топлоизолация за водопроводни тръби ф32		м'	32.00	7.90	252.80
76	Ъглов спирателен кран 1/2"		бр.	21.00	22.10	464.10
77	Спирателен кран 1 " с изп.		бр.	1.00	35.00	35.00
78	Смесителна батерия за мивка - седяща		бр.	6.00	171.00	1026.00
79	Ел. Бойлер 120л		бр.	1.00	450.00	450.00
80	Ел. Бойлер 10л		бр.	2.00	120.00	240.00
81	Укрепители за водопроводни инсталации		бр.	26.00	5.50	143.00
82	Дезинфекция		м'	51.00	2.31	117.81
83	Изпитване плътността на водопровода		м'	51.00	2.60	132.60
		<b>Вътрешна канализация</b>				
84	PVC ф50		м'	10.00	21.67	216.70
85	PVC ф110		м'	8.00	25.24	201.92
86	Дебелостенна PVC ф160		м'	32.00	38.18	1221.76
87	Моноблок		бр.	6.00	260.80	1564.80
88	Тоалетна мивка средна		бр.	4.00	153.54	614.16
89	Кухненска мивка		бр.	2.00	180.00	360.00
90	Подов сифон ф100 със странично оттичане ф50		бр.	1.00	33.18	33.18
91	Подов сифон ф100 с долно оттичане ф50		бр.	7.00	35.20	246.40
92	PE PVC 50/50		бр.	2.00	15.30	30.60
93	PD PVC 110/50/50		бр.	2.00	20.20	40.40
94	PE PVC 160/160		бр.	15.00	35.16	527.40
95	Ревизионен отвор ф160		бр.	1.00	20.00	20.00
96	Тръба контролна ф110		бр.	2.00	24.00	48.00

97	Изпитване канализация до ф 150	m'	50.00	2.21	110.50
<b>Канализация СКО</b>					
98	Тесен изкоп до 2м	m3	3.00	29.25	87.75
99	Укрепване до 2м	m2	7.00	18.60	130.20
100	Изкоп за ями до 2м	m3	5.00	27.10	135.50
101	Засипване ,трамбоване	m3	3.00	26.10	78.30
102	PVC ф160, SN8	m'	3.00	27.82	83.46
103	Изпитване на канализация	m'	4.00	5.60	22.40
104	Ул. РШ до 2м	бр.	1.00	1220.00	1220.00
105	Разваляне и възстановяване настилка от павета	m2	5.00	67.80	339.00
<b>Вик инсталации</b>					
<b>Електро</b>					
<b>Ел.табла и захранващи линии</b>					
106	Демонтаж на съществуващо РТ	бр.	1.00	120.00	120.00
107	Доставка и монтаж на РТ 1 по схема	бр.	1.00	1500.00	1500.00
108	Доставка и монтаж на РТ 2 по схема	бр.	1.00	270.00	270.00
109	Подвързване на кабел към табло, вкл.разделка	бр.	4.00	6.99	27.96
110	Доставка и изтегляне на кабел NYU 3x10 mm <sup>2</sup> гофрирана тръба Ø40 , открито над окачен таван и скрито под гипскартон	m'	26.00	8.81	229.06
<b>Осветителна и силови инсталации</b>					
111	Доставка и изтегляне на кабел NYU 3x4 mm <sup>2</sup> гофрирана тръба Ø32 , открито над окачен таван и скрито под гипскартон	m'	455.00	5.32	2420.60
112	Доставка и изтегляне на кабел NYU 3x2,5 mm <sup>2</sup> гофрирана тръба Ø23 , открито над окачен таван и скрито под гипскартон	m'	296.00	4.46	1320.16
113	Доставка и изтегляне на кабел NYU 3x1,5 mm <sup>2</sup> гофрирана тръба Ø16 , открито над окачен таван и скрито под гипскартон	m'	185.00	4.07	752.95
114	Доставка и изтегляне на кабел NYU 3x1 mm <sup>2</sup> гофрирана тръба Ø16 , открито над окачен таван и скрито под гипскартон	m'	340.00	3.96	1346.40
115	Доставка и изтегляне на кабел NYU 2x1,5 mm <sup>2</sup> гофрирана тръба Ø13 , открито над окачен таван и скрито под гипскартон	m'	45.00	3.89	175.05
116	Подвързване на кабел към табло, вкл.разделка	бр.	27.00	2.55	68.85
117	Доставка и монтаж евакуационен осветител 1x8 W	бр.	5.00	32.80	164.00
118	Доставка и монтаж LED аплик IP 44 50 W	бр.	3.00	155.00	465.00
119	Доставка и монтаж LED панел 60/60, 40 W	бр.	50.00	85.60	4280.00
120	Доставка и монтаж LED осветително тяло 18 W	бр.	18.00	59.40	1069.20

121	Доставка и монтаж LED аплик 18 W	бр.	4.00	59.40	237.60
122	Доставка и монтаж LED лампа с ключ 18 W	бр.	2.00	55.47	110.94
123	Доставка и монтаж вентилатор 16 W	бр.	10.00	48.00	480.00
124	Доставка и монтаж датчик за движение	бр.	3.00	27.00	81.00
125	Ключ обикновен за скрита инсталация IP21	бр.	15.00	8.30	124.50
126	Ключ сериен за скрита инсталация IP21	бр.	11.00	8.55	94.05
127	Контакт двуполусен с предпазна клема 16 A за скрита инсталация IP21 - единичен	бр.	45.00	8.70	391.50
128	Контакт двуполусен с предпазна клема 16 A за скрита инсталация IP21 - двоен	бр.	13.00	13.35	173.55
129	Контакт IP 44 - открит монтаж	бр.	4.00	9.60	38.40
130	Доставка и монтаж на конзолна кутия - единична	бр.	97.00	5.06	490.82
131	Разклонителна кутия за открита инсталация	бр.	86.00	11.00	946.00
132	Измерване на Импеданс и издаване на сертификат	бр.	75.00	1.50	112.50
133	Измерване на защитни прекъсвачи и издаване на сертификат	бр.	7.00	10.00	70.00
	<b>Слаботокова инсталация</b>				
134	Доставка и монтаж на RACK шкаф	бр.	1.00	750.00	750.00
135	Доставка и изтегляне на кабел NYU 3x1,5 mm <sup>2</sup> гофрирана тръба Ø16 , открито над окачен таван и скрито под гипскартон	m'	50.00	4.07	203.50
136	Разклонителна кутия за открита инсталация	бр.	2.00	11.00	22.00
137	Доставка и изтегляне на кабел SFTP 4x2x0,5 mm <sup>2</sup> в гофрирана тръба Ø16, открито над окачен таван и скрито под гипскартон	m'	90.00	4.38	394.20
138	Доставка и монтаж IP камера 2 MP CCTV	бр.	4.00	190.00	760.00
139	Доставка и монтаж NVR 8 канала	бр.	1.00	450.00	450.00
140	Доставка и монтаж HDD 2 TB	бр.	1.00	205.00	205.00
141	Доставка и монтаж POE SWITCH 8 port	бр.	1.00	710.00	710.00
142	Доставка и монтаж Монитор 17"	бр.	1.00	308.00	308.00
143	Доставка и монтаж UPS 3000 VA	бр.	1.00	2400.00	2400.00
144	Доставка и монтаж ТЗУ	бр.	1.00	177.00	177.00
145	Доставка и изтегляне на кабел FTP 4x2x0,5 mm <sup>2</sup> в гофрирана тръба Ø16, открито над окачен таван и скрито под гипскартон	m'	500.00	2.93	1465.00
146	Доставка и монтаж на конзолна кутия - единична	бр.	19.00	5.06	96.14
147	Доставка и монтаж на компютърна розетка RJ45 - единична	бр.	19.00	12.65	240.35
	<b>Електро</b>				<b>25741.28</b>
	<b>ОВК</b>				
148	Кухненски смукател с въгленов филтър. Дебит 200 м3/ч 190W, 220V	бр.	2.00	2 215.00	4430.00



149	Рекулераторен бокс с дебит 155-230-250 м3/ч, 25-63-70Pa в к-т с дистанционно управление	бр.	1.00	1 556.00	1556.00
150	Рекулераторен бокс с дебит 1500-2000-2000 м3/ч, 120-130-170 Pa в к-т с дистанционно управление	бр.	1.00	3 395.00	3395.00
151	Сплит система - вътрешно тяло, колонен тип Qox=12 kW, Qot=14 kW	бр.	3.00	3 675.01	11025.03
152	Сплит система - вътрешно тяло, подов тип Qox=3,5 kW, Qot=4,0 kW	бр.	2.00	1 750.83	3501.66
153	Сплит система - вътрешно тяло, стенен тип Qox=3,5 kW, Qot=4,0 kW	бр.	1.00	980.00	980.00
154	Рекулераторен бокс с дебит 820-950-1000 м3/ч, 100-135-147 Pa в к-т с дистанционно управление	бр.	1.00	2 367.00	2367.00
155	Битов вентилатор в к-т с възвратна клапа с дебит 90 м3/ч 50 Pa	бр.	10.00	55.44	554.40
156	Електрически влагозащитен радиатор 600W	бр.	2.00	189.17	378.34
157	Електрически влагозащитен радиатор 400W	бр.	2.00	172.50	345.00
158	Вентилационна решетка 600/300 в к-т с кутия и регулираща секция	бр.	4.00	136.55	546.20
159	Вентилационна решетка 800/100 в к-т с кутия и регулираща секция	бр.	8.00	119.70	957.60
160	Вентилационна решетка 300/300 в к-т с кутия и регулираща секция	бр.	4.00	104.08	416.32
161	Вентилационна решетка 600/100 в к-т с кутия и регулираща секция	бр.	2.00	103.43	206.86
162	Вентилационна решетка 600/100 за директен монтаж и регулираща секция	бр.	2.00	61.40	122.80
163	Вентилационна решетка 600/200 за директен монтаж и регулираща секция	бр.	3.00	72.92	218.76
164	Фасадна решетка 300/200	бр.	1.00	72.00	72.00
165	Фасадна решетка ф150	бр.	1.00	45.00	45.00
166	Фасадна решетка 400/350	бр.	1.00	93.00	93.00
167	Фасадна решетка ф250	бр.	1.00	54.00	54.00
168	Фасадна решетка ф150	бр.	1.00	45.00	45.00
169	Фасадна решетка 400/300	бр.	1.00	83.00	83.00
170	Фасадна решетка ф100	бр.	6.00	43.00	258.00
171	Тръбна обвързка за климатици - медни тръби, PVC, комуникационен кабел, топлоизолация	м'	56.00	39.10	2189.60
172	Гъвкав въздуховод ф160, изолиран	м'	16.00	10.78	172.48
173	Гъвкав въздуховод ф125, изолиран	м'	4.00	10.48	41.92
174	Гъвкав въздуховод ф200, изолиран	м'	4.00	11.79	47.16
175	Въздуховод тип Spiro ф200, изолиран	м'	6.00	41.00	246.00
176	Въздуховод тип Spiro ф160, изолиран	м'	2.00	39.00	78.00
177	Въздуховод тип Spiro ф150, изолиран	м'	10.00	39.00	390.00
178	Въздуховод тип Spiro ф250, изолиран	м'	4.00	44.00	176.00
179	Въздуховод тип Spiro ф250	м'	2.00	29.00	58.00
180	Въздуховод тип Spiro ф150, изолиран	м'	2.00	39.00	78.00

181	Въздуховод тип Spiro ф100	m'	12.00	16.00	192.00
182	Въздуховод от поцинкована ламарина, изолиран	m2	58.00	62.40	3619.20
183	Въздуховод от поцинкована ламарина	m2	3.00	44.00	132.00
	<b>ОВК</b>				<b>39071.33</b>
	<b>Пожарна безопасност</b>				
184	Пожарогасител 6 кг прах тип ABC – 6 кг	бр.	3.00	52.00	156.00
185	Пожарогасител 9L вода за пожари клас А	бр.	3.00	55.00	165.00
186	Стойка за пожарогасител	бр.	6.00	6.00	36.00
187	Стикери за пожарогасители	бр.	3.00	2.94	8.82
	<b>„ОБЩНСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТЪР (ПИ 07598.303.1001.15 и ПИ 07598.303.1001.16) в УПИ XVII-184, 185, 186 в кв. 47, гр. Бяла“</b>				<b>365.82</b>
					<b>293369.93</b>

Изготвил:

.....  
  
 /инж. Мариан Минчев/

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1от Регламент (ЕС) 2016/679